
Toruński most wyróżniony 

 

Nowy most drogowy gen. Elżbiety Zawackiej w Toruniu został wyróżniony
w internetowym konkursie „Top Inwestycje Komunalne 2014”. 

Konkurs „Top Inwestycje Komunalne 2014” to inicjatywa organizatora Europejskiego
Kongresu Gospodarczego oraz redakcji Portalusamorządowego.pl, mająca na celu
wskazanie wśród inwestycji komunalnych z całego kraju najlepszych praktyk i
sukcesów osiągniętych dzięki odważnym, prorozwojowym decyzjom dla gospodarki,
regionu i mieszkańców. Organizatorzy chcą nagrodzić tych, którzy dzięki odważnym,
prorozwojowym decyzjom inwestycyjnym stają się liderami środowiska i wyznaczają
trendy.

Głównym kryterium oceny, którymi kierują się członkowie Rady Konsultacyjnej
konkursu, jest efekt prorozwojowy inwestycji, a ponadto rozmach inwestycji w
odniesieniu do budżetu i możliwości samorządu, walory estetyczne, funkcjonalność,
nowatorstwo, współpraca z lokalną społecznością na etapie projektowania inwestycji,
montaż finansowy (koncesja, kredyt, dotacja, PPP etc.) i aktywne gospodarowanie
majątkiem.

Po przeanalizowaniu wszystkich zgłoszeń, we współpracy z Radą Konsultacyjną, w
której zasiadają doświadczeni samorządowcy, ekonomiści, menedżerowie i eksperci,
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wytypowano czołową dwudziestkę inwestycji. Znałazł się w niej nowy most drogowy
gen. Elżbiety Zawackiej w Toruniu. 

Najlepsze samorządowe inwestycje dekady (30 inwestycji nagrodzonych w trzech
edycjach konkursu  oraz 10 nagrodzonych w konkursie Top Inwestycje Komercyjne w
Przestrzeni Miejskiej) znajdą się w specjalnym albumie. Unikatowa publikacja będzie
miała swój debiut podczas Europejskiego Kongresu Gospodarczego.

Wręczenie nagród odbędzie się podczas Europejskiego Kongresu Gospodarczego w
Katowicach. Na tej największej imprezie biznesowej w Europie Centralnej spotkają
się najważniejsze postaci europejskiej sceny politycznej, naukowej i biznesowej.
Europejski Kongres Gospodarczy to setki sesji tematycznych, którym towarzyszą
liczne spotkania, debaty i imprezy, w których weźmie udział około 6 tys. gości z kraju
i z zagranicy.

Statuetki Top Inwestycji Komunalnych zostaną wręczone podczas uroczystej gali w
czasie Europejskiego Kongresu Gospodarczego 7-9 maja 2014 roku. 
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